
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

                                                          Н А К А З 
м. Харків 

07.06.2023                                                     № 80 -од 
 

Про внесення змін  

до наказу №24-од від 21.02.2022 

«Про затвердження складу проєктних груп»  

 

    

Відповідно до Постанов  Кабінету Міністрів України від 10 травня 

2018 року №347 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 грудня 2015 року № 1187» та від 24 березня 2021 року № 365 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 

2015 року № 1187» 

                                   

         НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести зміни до складу проєктних груп: 

частину 1 змінити та викласти у такій редакції: 
 

 освітньо-професійної програми «Початкова освіта» (освітній 

ступінь «магістр») Акімова Олена Михайлівна, кандидат педагогічних наук, 

доцент, доцент кафедри педагогіки, психології, початкової освіти та освітнього 

менеджменту, гарант; Одарченко Вероніка Ігорівна, кандидат педагогічних наук, 

доцент, професор кафедри педагогіки, психології, початкової освіти та 

освітнього менеджменту; Толмачова Ірина Миколаївна, кандидат педагогічних 

наук, доцент, професор кафедри педагогіки, психології, початкової освіти та 

освітнього менеджменту; 

 освітньо-професійної програми «Філологія. Польська мова 

та література. Українська мова та література» (освітній ступінь «магістр») 

Міняйло Роман Вікторович, доктор філологічних наук, доцент, професор 

кафедри української лінгвістики, літератури та методики навчання, гарант; 

Демченко Наталя Дмитрівна, кандидат філологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри української лінгвістики, літератури та методики навчання; Романова 



Ірина Василівна, кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри 

української лінгвістики, літератури та методики навчання; Чала Анна 

Геннадіївна, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри української 

лінгвістики, літератури та методики навчання;Геращенко Ольга Миколаївна, 

кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри української лінгвістики, 

літератури та методики навчання. 

 

2. Проєктним групам за потреби переглядати  освітньо-професійні 

програми та вносити корективи, враховуючи пропозиції стейкхолдерів, 

академічної спільноти та здобувачів вищої освіти. 

 

 3. З метою забезпечення якості освітньо-професійних програм декану  

психолого-педагогічного факультету  Оксані БАБАКІНІЙ здійснювати 

систематичний контроль за оновленням змісту освітньо-професійних програм. 
 

 

         4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Ларису 

ПЕТРИЧЕНКО. 

 

 

                            

 

 

 
 

 

 

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


